
\ H.\ll~TR/' WOJNICl,A
POW1_: "'-1:110WSkt

1Polskio Zarządzenie nr 71/2018

Burmistrza Wojnicza
z dnia 2 marca 2018 roku

w sprawie: zatwierdzenia wysokości dotacji dla organizacji pozarządowych w

zakresie realizacji zadań w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,

poz. 1875 ze zm.) Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje:

§1

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z dziedziny

kultury, kultury fizycznej i sportu, po rozpatrzeniu propozycji Komisji Konkursowej z dnia

2 marca 2018 roku, postanawia się przyjąć do realizacji w roku 2018 wymienione niżej

zadania i przyznać na ich realizację dotację w wysokościach niżej określonych następujących

organizacją:
1. Rodzaj zadania: "Ochrona dziedzictwa kulturowego ziemi wojnickiej oraz umocnienie

tożsamości regionalnej, w tym m.in. opieka nad eksponatami izby regionalnej,

wydawnictwo Zeszytów Wojnickich":
- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wojnickiej - 21000,00 zł

2. Rodzaj zadania: "Edukacja kulturalna ze szczególnym nastawieniem na dzieci i

młodzież z terenu Gminy Wojnicz":
- Stowarzyszenie Wiklina Przyjazny Isep
- Stowarzyszenie im. Księdza Józefa Łakomego

w Biadolinach Radłowskich
-Ochotnicza Straż Pożarna w Wojniczu
- Wojnickie Towarzystwo Fotograficzne FOTUM

- Oddział Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej

przy parafii Biadoliny Radłowskie

- Stowarzyszenie Milówka

- 3 000,00 zł

- 1500,00 zł
- 1000,00 zł
- 5 000,00 zł

- 1000,00 zł

- 2 500,00 zł

3. Rodzaj zadania: "Współzawodnictwo sportowe młodzieży i dorosłych II:

- Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" Wojnicz - 55 000,00 zł

-Ludowy Klub Sportowy "Arkadia" Olszyny
- Ludowy Klub Sportowy "Spółdzielca" Grabno
- Klub Sportowy "Więckovia" Więckowice
- Ludowy Klub Sportowy "Zryw" Wielka Wieś
- Ludowy Klub Sportowy "Dębina" Dębina Łętowska
- Ludowy Klub Sportowy .Pogoń" Biadoliny Radłowskie

- Ochotnicza Straż Pożarna w Wojniczu

- 16 000,00 zł
- 15000,00 zł
- 15 000,00 zł
- 15 000,00 zł

- 15000,00 zł

- 15 000,00 zł
- 2000,00 zł



4. Rodzaj zadania:" Edukacja dla kultury fizycznej i współzawodnictwo sportowe dzieci
i młodzieży szkolnej II:

- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowe]
w Biadolinach Radłowskich

- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej

w Grabnie
- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej

w Wojniczu
- Uczniowski Klub Sportowy przy NIKEw Olszynach
- Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum w Wojniczu

- Uczniowski Klub Sportowy w Wielkiej Wsi

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

- 2000,00 zł

- 2000,00 zł

- 4000,00 zł
- 2000,00 zł
- 6000,00 zł

- 5000,00 zł


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1



